Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROJETO DE
VENDA DA CHAMADA PÚBLICA N 00 1/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS DIRETAMENTE DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME

§1° DO ART. 14 DA LEI 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N° 26/2013, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE TURURU.

Data da Abertura: 18 de fevereiro de 2019.

Horário: 10h00min.

Local: Comissão Permanente de Licitação do Município de Tururu.

Endereço: Rua Raimundo Salviate, 282 - Centro - Tururu /CE.

Aos 18 dias do mês de Fevereiro de 2019, às 10h00m1n, na sala da Comissão

Permanente de Licitação, situada à Rua Raimundo Salviate, 282 Centro - Tururu -
Ce, reuniram-se, em sessão pública, o presidente e os membros da Comissão de
Licitação: Presidente - Jorge Luiz da Rocha e seus membros: Roberta Lorena de
Oliveira Brunoe Elany Cristina Alves do Nascimento, para realização dos atos
referentes a CHAMADA PÚBLICA N°002/2019, que tem por objeto a AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §1° DO ART. 14 DA LEI
11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE N° 26/2013, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TURURU.
Abertos os trabalhos, o presidente da comissão torna público o recebimento dos
documentos de habilitação e projetos de vendas dos seguintes interessados: 01.
COPANH COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL NOVO HORIZONTE LTDA (Grupo
Formal 01), representada por Manoel Aristeu de Assis, portador do CPF N°
623.075.173-91; 02. Francisco Gildasio da Silva (Grupo Informal 01), portador do
CPF N° 897.374.743-68; 03. COOSEMCE - COOPERATIVA DO SEMIARIDO
CEARENSE (Grupo Formal 02), representada por Rogério Azevedo da Silva,
portador do CPF N° 625.709.783-53; 04. COOPEMACE - COOPERATIVA DOS
PEQUENOS E MEDIOS AGRICULTORES DO CEARA (Grupo Formal 03),
representada por Rogério Azevedo da Silva, portador do CPF N° 625.709.783-53;
05. Aquiles Lopes Sarmento (Fornecedor Individual 01), representado por Aquiles de
Avis Sarmento, portador do CPF N° 057.097.332-53; 06. Aquiles de Avis Sarmento
(Fornecedor Individual 02), representado por Aquiles de Avis Sarmento, portador do
CPF N° 057.097.332-53 e 07. COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILAR DE
ITAPIPOCA - COOPEAGRI (Grupo Formal 04), representada por Jardel Pinto
Teixeira, portador do CPF N° 032.537.473-28. Após a analise minuciosa nos
documentos apresentados no tocante ao item 3 do edital a Comissão Permanente de
Licitação torna público o seguinte resultado. Todos os participantes entregaram
documentação conforme exige o edital, sendo considerados todos HABILITADOS.

Rua Raimundo Salviate, 282, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1002 - E-mail: licitacaotururu@gmail.com

CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1

Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação/ Pregão

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU

Logo após passou-se a análise no que se refere ao critério de seleção disposto
item 5 do edital dos proponentes considerados habilitados. Desta forma o
presidente da comissão divulga o resultado conforme anexo 1 a esta ATA, com a
classificação dos proponentes, determinando ainda, que se publique nos
flanelógrafo da prefeitura municipal, comissão de Licitação e Secretaria de
Educação, com abertura do prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis previsto no item
8.1 do edital. E neste ato nada mais havendo a constar em ata que após lida e
achada conforme, foi assinada pela Comissão. Nada mais havendo a ser consignado
em ATA, foi encerrada a sessão.

~Wa
Presiíente" da Coiissão de Licitação

•
Roberta Lorena de Oliveira Bruno 41e1

Membro da Comissão

e4L
y Cristma Alves do Nascimento

Membro da Comissão

•

Rua Raimundo Salviate, 282, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1002 - E-mail: licitacaotururugmaiI.com

CNP1 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1

o

2

o .

Ec

I4I ZM

cu

o

tm

o

ío

0
E-
o

:2:
-D

0
<

rI

0
OE-

ZL)

U

0:2: <E -

0

02

ro

or')

(f
Õ

o

o'r

cq

ZO

O zo

0<
'<o

0
CI)Í1

ON
o
o
cq

'-4
-4

-1

O
-4

o
O
o
-4
cco

w

iU

HE
- c

CD
92Q
Lfl
Ln

4-J k0

LU :t2-L

ru In

ouJ  CD

co r4 ao
CD - co

ÉU  00  Ln  Lfl en
C3

(ri
oLfl»
U  00

Q)O

(0 42
Q)

coa)

=1—

C
L
A
S
S
I
F
I
C
A
Ç
Ã
O

1
0
 C
o
lo
ca
d
o
:
  C
O
P
A
N
H
 C
O
O
P
E
R
A
T
IV
A

G
R
O
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
 N
O
V
O
 H
O
R
IZ
O
N
T
E

L
T
D
A

1
0
 C
o
lo
ca
d
o
:
  C
O
O
P
E
R
A
T
I
V
A
 D
E

A
G
R
I
C
U
L
T
O
R
E
S
 F
A
M
I
L
A
R
 D
E

IT
A
P
I
P
O
C
A
 -

C
O
O
P
E
A
G
R
I

1
°
 C
o
lo
ca
d
o
:

C
O
P
A
N
H
 C
O
O
P
E
R
A
T
IV
A

G
R
O
I
N
D
U
S
T
R
IA
L
 N
O
V
O
 H
O
R
I
Z
O
N
T
E

L T
D
A

1
0
 C
o
lo

ca
d
o
:
  C
O
P
A
N
H

C
O
O
P
E
R
A
T
I
V A

G
R
O
J
N
D
U
S
T
R
I
A
L
 N
O
V
O
 H
O
R
I
Z
O
N
T
E

L
T
D
A

1
°

C
ol
oc
a
d
o
:
  C
O
P
A
N
H

C
O
O
P
E
R
A
T
I
V A

G
R
O
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
 N
O
V
O
 H
O
R
I
Z
O
N
T
E

L
T
D
A

1
°

C
ol
oc
ad
o
:

C
O
P
A
N
H
 C
O
O
P
E
R
A
T
I
V
A

G
R
O
I
N
D
U
S
T
R
IA
L

N
O
V
O
 H
O
R
I
Z
O
N
T
E

L
T
D
A

1
°

C
ol
oc
ad
o
:
  C
O
P
A
N
H

C
O
O
P
E
R
A
T
IV
A

G
R
O
I
N
D
U
S
T
R
I
A
L
 N
O
V
O

H
Q
Z

Q
U
A
N
T

T
O
T
A
L

o
o
C'1

o
o
00

o
O
L

o
N
It

O
N ,

o

-1

o

li)
00

D
E

Ç
F
Ç
Â

A
B
Ó
B
O
R
A

C
A
B
O
C
L
O
 -
 A
b
ó
b
o
r
a
  d
e

ia

  q
u
a
li

da
d
e
,

t
a
m
a
n
h
o

m
é
di

o
1

kg
,
a
s
pe
ct

o
s
e
n
s
o
r
ia
l

e
m

b
o
m

e
st

ad
o

d
e

c
o
n
s
e
rv
a
çã
o
,

n
ã
o

a
m
a
s
s
ad
a
,

c
o
m

o
d
o
r

c
a
r
a
ct

er
ís
ti
co
,

li
v r
e
d
e

in
se

to
s,

m

ic
ro

rg
a
n
i
s
m
o
,

a
r
e
ia

o
u

o
u
tr
a

i
m
pu
r
e
za

q
u
e

v
e
n
h
a

a

c
om
p
r
o
m
e
te
r
o
ar
m
a
z
en
a
m
e
n
to
  e
  a
  s
aú
d
e
  h
u
m
a
n
a
.

A
L
F
A
C
E
 H
I
D
R
O
P
Ô
N
I
C
A
 -

F
o
l
h
a
s

in
te
gr
as
,

fr
es
ca
s
d
e

b
o
a

q
u
a
li
da
d
e
,

s
e
m

m
a
n
c
h
a
s
  o
u
  p
ic

ad
a
s
  d
e
  i
ns

et
os
.

-
-
-

-
-

B
A
N
A
N
A
 P
R
A
T
A
 -

B
a
n
a
n
a

P
r
at
a

in

n
a
t
ur

a,

N
Ã
O

A
M
A
S
S
A
D
A
,

li
vr
e
d
e

in

se
to
s,

m
ic

ro
rg
a
n
i
s
m
o
,

a
r
e
ia

o
u

o
u
tr

a
i
m
pu
r
e
z
a

q
u
e

v
e
n
h
a
  a
  c
o
m
p
r
o
m
e
te

r
o
a
r
m
a
z
e
n
a
m
e
n
to
  e

a
  s
aú
d
e

h
u
m
a
n
a
,

s
e
m

u
ti

li
z a
çã
o

d
e

m
ét

od
o
s

a
rt

if
ic
ia
is

p
a
r
a

in
d
u
ç
ã
o

d
o

p
ro
c
e
ss
o

d
e

m
a
tu
ra
çã
o
  d
a
  b
a
n
a
n
a
.

B
A
T
A
T
A
 D
O
C
E

-

B
a
ta
ta

d
o
c
e
,

b
r
an
c
a

o
u

r
o
x
a
,

i
a
q
u
a
li
d
a d
e
,

ta
m
a
n
h
o

m
é
d
io

,
ín
te

gr
a
  e
  f
re
s
c
a
,

c
a
s
c
a
  s
ã

e
li
v r
e
d
e
  a
re
ia
  o
u

o
u
tr
a

i
m
pu
r
e
za

qu
e

v
e
n
h
a

a
  c
om
p
r
om
e
te
r
o
a
r
m
a
ze
n
a
m
e
n
to
  e

a
  s
a
ú
d
e

h
u
m
a
n
a
.

C
H
E
I
R
O
  V
E
R
D
E

-

C
h
e
ir
o
V
e
r
d
e
  (
co

en
tr
o
e

ce
b
o
li
n h
a
)

F
R
E
S
C
O
,

a
s
pe
ct
o
se
n
s
o
ri

al
 e
m
  b
o
m
  e
st
ad
o
  d
e
  c
on
se
rv
a
çã
o
,

n
ã
o

a
m
a
s
sa
d
o
s
,

li
vr
e
d
e

in

se
to

s,

m
ic
ro
rg
a
n
is
m
o
,

a
r
e
ia

o
u

o
u
tr
a
i
m
p
u
r
e
za

q
u
e

ve
n
h
a
  a

c
o
m
p
ro
m
e
te
r
o
ar
m
a
z
e
n
a
m
e
n
to
  e
  a
  s
a
ú
d
e
  h
u
m
a
n
a
.

D
O
C
E
 C
A
S
E
I
R
O
  -
 D
o
c
e

c
a
se

ir
o,

s
a
b
o
r
e
s
  d
iv
er
so
s:

B
a
n
a
n
a
,

c
aj
u
,

g
o
ia
b
a
.
  E
m
b
a
la
ge
m
  d
e
  4
0
0
g
,
  p
lá

s t
ic
a

c
o
m

t
a
m
p
a,
  l
ac
ra
d
a
.

M
A
C
A
X
E
I
R
A

-
 M
a
c
a
x
e
ir
a,

ia

  q
u
a
li
d
a d
e
,

t
a
m
a
n
h
o

m
éd

io
,
ín

te
gr
a

e
  f
re
sc
a
,
  c
a
s
c
a
  s
ã
e

l i
vr
e
de

ar
ei

a
o
u

o
u
tr
a
i
m
p
u
r
ez
a
  q
u
e

v
e
n
h
a
  a

-4

U)
ru
Lb

I- c

- u_

o

lu

1—a)

4-'

o
a)

(1)

1

o

o
tm

cl) 1-

o
«o

(o .1
o

a)

c
a)

(o

E 1-
cl)
o-

o
«o
(1)
(n

E
o
(-)

w
UE
1-o

1•

HE
- D
(I O.'

1-
rj

Ln

cçj

U  CD

co r-i co
CNN.
- co

0) ,-' 4J N. •,
coc,-,

Lfl
Tu-  rnQ

(J•J
OLfl

00

(00)

l
 C
ol

o
ca

d
o

:  C
O

P
A

N
H

 C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

AG

R
O

IN
D

U
S T

R
IA

L
 N

O
V

O
 H

O
R

IZ
O

N
T

E

L
T

D
A

1 °
 C

ol
o

ca
d

o
:  C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 D

E

A
G

R
IC

U
L

T
O

R
E
S

 F
A

M
IL

A
R

  D
E

 IT
A

P
IP

O
C

A
  -

C
O

O
P

E
A

G
R

I

1 °
 C
ol

o
ca

d
o
:

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 D
E

G
R

IC
U

LT
O

R
E

S
  F

A
M

IL
A

R
 D

E
 I

T
A

P
IP

O
C

A
 -

O
O

P
E

A
G

R
I

1 °
 C
ol

oc
a
d
o
:

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 D
E

A
G

R
IC

U
LT

O
R

E
S

  F
A

M
IL

A
R

 D
E

 I
T

A
P

IP
O

C
A

 -

C
O

O
P

E
A

G
R

I

1 °
 C
ol

o
ca

d
o
:

C
O

P
A

N
H

 C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

A
G

R
O

IN
D

U
ST

R
IA

L
 N

O
V

O
  H

O
R

IZ
O

N
T

E

L T
D

A
 (
2
.0

0
0

)
2

°
C

ol
o
ca

d
o

:  C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 D
E

A

G
R

IC
U

L
T

O
R

E
S

  F
A

M
IL

A
R

 D
E

 IT
A

P
IP

O
C

A
 -

C
O

O
P

E
A

G
R

I
(2

0
0
)

1°
 C

ol
o
ca

d
o
:  C

O
P

A
N

H
 C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A

A
G

R
O

IN
D

U
S

T
R

IA
L

  N
O

V
O

 H
O

R
IZ

O
N

T
E

o o

L
O

T
E

 0
2
-

A
V

E
S

/P
E

IX
E

Q

U
A

N
T

T

O
T

A
L

o
kD

O

o
cm

L
O

T
E

 0
3

-
  B

O
L

O
  C

A
S

E
IR

O

Lt)

co
m

p
ro

m
e
te

r
o

  a
rm

az
en

a
m

en
to

  e
  a

  s
a
ú

d
e

h
u

m
a
n

a
.

M
A

M
Ã

O
 F

O
R

M
O

S
A

 -
 M

am
ão

  F
o

rm
o

sa
,

N
Ã

O
 A

M
A

S
S

A
D

O
,

l i
v
re

  d
e

in
se

to
s,

M

ic
ro

rg
a
n

is
m

o
,
a
re

ia
  o

u
  o

u
tr

a

im
p
u

re
za

  q
u

e
v

e
n

h
a
  a

co

m
p
ro

m
e
te

r
o

  a
rm

az
en

am
en

to
  e

  a
  s

a
ú

d
e

h
u
m

a
n

a
.

P
IM

E
N

T
Ã

O
 V

E
R

D
E

 -
 P
im

e
n
tã

o
  V

er
d
e

F
R

E
S

C
O

,
N

Ã
O

 A
M

A
S

S
A

D
O

,
a
sp

ec
to

  s
e
n

so
ri

al
 e

m
  b

o
m

  e
st

a
d
o
  d

e
c
o

n
se

rv
a
çã

o
,

li
v

re
  d

e
in

se
to

s,

m
ic

ro
rg

a
n

is
m

o
,
a
r
e

ia

o

u

o

u
tr

a

im
p
u
re

za

q

u
e

v

en
h
a

a

co
m

p
ro

m
et

e
r

o
  a

rm
az

en
a
m

e
n

to
  e

  a
  s

a
ú

d
e

h
u

m
a
n

a
.

T
O

M
A

T
E

 -
 T
o
m

at
e

F
R

E
S

C
O

,
N

Â
O

 A
M

A
S

S
A

D
O

,
c
o

r
v

er
m

el
h
a

gr
au

d
a
,

d
e

p
ol

p
a
  f

ir
m

e
e
  i

n
ta

c
ta

,
a
sp

ec
to

  s
en

so
ri

al
 e

m
  b

o
m

  e
st

a
d

o

d
e

c
o

n
se

rv
a
ç
ão

,
l i

vr
e

d
e

in
se

to
s,

  m
ic

ro
rg

a
n

is
m

o
,
se

m

le

sõ
es

d
e

o
ri

ge
m

fi

s i
ca

  o
u

  m
e
c
a
n

ic
a

o
ri

u
n

d
a

d

o
  m

a
n
u
se

io
  o

u
  t

ra
n
sp

or
te

,
se

m

q

u
a

lq
u

e
r

im
p
u

re
za

q

u
e
  v

e
n

h
a

a
  c

o
m

p
ro

m
e
te

r
o

a
rm

az
en

am
e
n

to
  e

  a
  s

a
ú

d
e

h
u

m
a
n

a
.
a

co
n

d
ic

io
n
ad

a
  e

m
  s

a
c
o

p
lá

s t
ic

o
  p

or
  q

u
il

o

o
I4

o

P
E

IX
E

 -
 F
il

é
 d
e

T
il

áp
ia

  c
o
n
g

el
ad

o
.  S

e
n

d
o

  t
o

le
ra

d
a
  a

  v
a
ri

aç
ão

  d

a
té

 8
%

 n
o

  p
es

o

lí

q u
id

o

d

o
  p

ro
d

u
to

d
es

co
n
g

el
ad

o
  e

m
  r

e
la

çã
o

  a
o

p
es

o
  c

o
n

g
el

ad
o
.
In

sp
ec

io
n
a
d
o
  p

el
o

m
in

is
té

ri
o

d
a
  a

g
ri

cu
lt

u
ra

  (
si

f
o

u

si
e)

.
F

R
A

N
G

O
 C

A
IP

IR
A

 -
 F
ra

n
g
o

  c
o
n
g

el
ad

o
,  e

v
is

ce
ra

d
o
,  s

e
m

  a
d

iç
ão

  d
e

ág
u

a,
  c

o
m

  a
s
p

ec
to

  p
ró

p
ri

o
,
n

ão
  a

m
o

le
ci

d
o
,
n

ão
  p

eg
aj

o
so

,
c
o
r

p
ró

pr
ia

,
s
e
m

  m
a
n

c
h
a
s
e
s
v

er
d
e
ad

a
s,

c

h
ei

ro
  c

a
ra

c
te

rí
st

ic
o

,
ac

on
d
ic

io
n
ad

o
s
e

m
  e

m
b
a
la

g
em

  p
ri

m
á
ri

a
p

lá
st

ic
a

c
o

n
te

n
d
o
  u

m
a

u
n

id
a d

e
d

e
fr

an
g

o
d
e

1
k

g
,

in
vi

o
la

d
a,

  c
o

m
  s

e
lo

  d
e

in
sp

eç
ão

  (
S

IM
),

li

vr
e

d
e

in
se

to
s,

  m
ic

ro
rg

a
n

is
m

o
s

o
u
  o

u
tr

a
  i

m
p
u

re
za

  q
u
e

v
e
n
h
a
  a

co

m
pr

o
m

et
er

  o
  a

rm
az

en
a
m

e
n

to
  e

  a
  s

aú
d
e

h
u

m
a
n
a
.

o
o,

o

B
O

L
O

 C
A

S
E

IR
O

 ( T
íp

ic
o

s)

.

V
ár

io
s
s
a

b
o

re
s.

  A
c

o
n
d
ic

io
n
a
d

o
  e

i

sa
co

  p
lá

s t
ic

o
,  c

o
m

d
a
ta

  d
e

fa
b

ri
ca

çã
o

  e
  v

a
li

d
a d

e
im

p
re

ss
a
s
  n

a

r1
- E-'

cm  CO _

L
T

D
A

 (
1
.0

0
0

)
2

°
C

o
lo

ca
d
o
:  C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
  D

E

A
G

R
IC

U
L

T
O

R
E
S

 F
A

M
IL

A
R

  D
E

 I
T

A
P

IP
O

C
A

 -

o
o

P
E

A
G

R
I

(5
5
0
)

1°
 C

ol
o

ca
d

o
:  C

O
P

A
N

H
  C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A

G
R

O
IN

D
U

ST
R

IA
L

 N
O

V
O

  H
O

R
IZ

O
N

T
E

L

T
D

A

L
O

T
E

 0
4
-
  P

O
L

P
A

  D
E

 F
R

U
T

A

Q
U

A
N

T

T
O

T
A

L

CD
LO
ni-

em
b
al

ag
em

.
P

ro
d

u
to

  o
b
ti

d
o
  d

a
  m

is
tu

ra
  d

e
  f

ar
in

ác
eo

s
(f

ar
in

h
a
  d

e

tr
ig

o,

fu
b

á,
  p

ol
vi

lh
o
,
e

tc
)
c
o

m
  o

vo
s,

  ó
le

o
v

e
g

et
a

l,
a
ç

ú
c
a
r,

le

it
e

p
a
st

eu
ri

za
d
o
,
a

d
ic

io
n

ad
o

d
e

fe
rm

e
n

to

q

u
ím

ic
o

,
S

E
M

C

O
N

S
E

R
V

A
N

T
E

S
  Q

U
ÍM

IC
O

S
.

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

P

O
L

P
A

  D
E

 F
R

U
T

A
 -
 P
o
lp

a

d
e

F
ru

ta
  c

o
n
ge

la
d

a
,  S

A
B

O
R

E
S

:
A

C
E

R
O

L
A

,  C
A

JA
R

A
N

A
,  C

A
JU

,
G

O
IA

B
A

,  M
A

N
G

A
 s

o
m

en
te

  p
o

lp
a
  d

e
fr

u
ta

  s
e
m

  a
c
ré

sc
im

o

d
e

á
g

u
a
  e

  o
u

tr
o

  a
d
it

iv
o
s
q

u
ím

ic
o

s,
  1

0
0

%

n
a

tu
ra

l,
  E

M
B

A
L

A
G

E
M

 D
E

 5
0

0
g

  a
  1

0
0
0
g
,

li
m

p
a,

  a
sp

ec
to

  s
e
n

so
ri

al

n
o
rm

a
l,

li
v
re

d
e

in
se

to
s,

  m
ic

ro
rg

a
n

is
m

o
  o

u
  o

u
tr

a

im

p
u
re

za
  q

u
e

v
en

h
a

a
  c

o
m

p
ro

m
e
te

r
o
  a

r
m

az
en

am
e
n

to
  e

  a
  s

a
ú

d
e

h
u
m

a
n
a
.

C
o

n
st

a
r

a
  d

a
ta

  d
e

fa
b

ri
ca

çã
o

,  p
ra

zo
  d

e
  v

a
li

d
a d

e
d

e
,
n
o
  m

ín
im

o
,  0

6

m
es

es
  e

  n
°
 d
o
  r

eg
is

tr
o

  d
o

  M
A

P
A

.

LIJ

LL)

HE-
-. C (Y

C) rNJ
CP

Lu  42 ÇD

In

a)' ,-1
uuJ  CD

-- 00 co
CD  00
06
Ln

N

zLfl

V)
oLfl-.
1000

E wu  c

coa)

o
(J,

zm
cy

(Dq)

L. LL

ru

ro

 cl)

(D

4—

 o

Mo

(I)

L)